





Dipartimento Interateneo di Scienze, Progetto e Politiche del Territorio

Torino, 7 ottobre 2024

Alle/Ai componenti effettivi del Collegio di Pianificazione e Progettazione

Oggetto: indizione elezioni suppletive della/del coordinatrice/coordinatore del Collegio di Pianificazione e Progettazione – scorcio di mandato 2024-2027

In ottemperanza alle disposizioni contenute all'art. 10 comma 4 del *Regolamento dei Collegi dei corsi di studio* emanato con Decreto Rettorale n. 1221 del 30 novembre 2023 e in vigore dalla medesima data, in qualità di Direttore del Dipartimento Interateneo di Scienze, Progetto e Politiche del Territorio cui il Collegio di Pianificazione e progettazione afferisce, indico le elezioni suppletive della/del coordinatrice/coordinatore del Collegio di Pianificazione e Progettazione, che si terranno con il seguente calendario mediante piattaforma telematica Eligo:

- I turno di votazione: lunedì 14 ottobre 2024 dalle 9:00 alle 18:00;
- eventuale II turno di votazione: martedì 15 ottobre 2024 dalle 9:00 alle 18:00.

Comunico altresì che il termine per la presentazione delle candidature è **giovedì 10 ottobre 2024 alle ore 13.00.** Esse dovranno essere inviate a <u>dist@polito.it</u> secondo il modello allegato.

Al fine di favorire il dibattito elettorale, è convocata l'assemblea elettorale **venerdì 11 ottobre 2024 ore 14:30** in sala Vigliano. Sarà altresì possibile partecipare collegandosi al link:

Assemblea elettorale Elezioni suppletive Collegio di Pianificazione e Progettazione

ID riunione: 353 612 963 086 - Passcode: PSzjFi

L'elettorato passivo delle è composto dai/dalle componenti effettivi/effettive a tempo indeterminato del Consiglio del Collegio.

L'elettorato attivo delle elezioni è costituito dai/dalle componenti effettivi/effettive del Consiglio del Collegio nella composizione definita 48 ore prima della data fissata per la prima votazione, vale a dire il **12 ottobre 2024.** 

La Commissione Elettorale sarà presieduta dal Vice Direttore prof. Marco Santangelo e composta dalla prof.ssa Angioletta Voghera e dall'arch. Stefania Maria Guarini; si indicano quali componenti supplenti la prof.ssa Cristiana Rossignolo, il dott. Luciano Filippo Fiandanese e la sig.ra Marcella Guy.

Cordiali saluti.

Il Direttore del DIST Prof. Andrea Bocco